de  Enero  de  2021,  o  el  primer  dfa  habil  posterior  si  aquel  no  lo

fuere, a las 11 :30 horas en la Municipalidad de Reconquista,  sita en calle San Martin
077 de la localidad de Reconquista.

"2020 -Ario del General Manuel Belgrano"

ARTICULO 4°:    EI   gasto   de $  150.000,00 (Pesos:  CIENTO CINCUENTA  MIL) que
demandafa la gesti6n en el presente e|.ercicio se debefa imputar al

presupuesto vigente:  Sector 1-Subsector  1  -Caracter  1  -Jurisdicci6n  66 -SAF  1
MISpyH  (DGA) -Programa  16 -Subprograma 0 -Proyect.o 6 -Obra 61  -Fte.  Fto.
111  - lnciso 4 - Ptda.